



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
VII KADENCJA**

Warszawa, dnia 8 października 2008 r.

Druk nr 252 A

**SPRAWOZDANIE
KOMISJI PRAW CZŁOWIEKA I PRAWORZĄDNOŚCI
o uchwalonej przez Sejm w dniu 19 września 2008 r.
ustawie o zmianie ustawy – Kodeks karny oraz niektórych innych ustaw**

Marszałek Senatu dnia 23 września 2008 r. skierował ustawę do Komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 8 października 2008 r.

- Komisja wnosi:

Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji
Praw Człowieka i Praworządności
(-) Stanisław Piotrowicz

U C H W A Ł A
SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia

w sprawie ustawy o zmianie ustawy – Kodeks karny oraz niektórych innych ustaw

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 19 września 2008 r. ustawy o zmianie ustawy – Kodeks karny oraz niektórych innych ustaw, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 1 w pkt 3:
 - a) w lit. a, w § 2a oraz
 - b) w lit. b, w § 4b
 - wyrazy "wytworzone albo przetworzone wizerunki małoletnich uczestniczących w czynnościach seksualnych" zastępuje się wyrazami "wytworzony albo przetworzony wizerunek małoletniego uczestniczącego w czynności seksualnej";
- 2) w art. 1 w pkt 3 w lit. a, w § 2a wyrazy "takiemu małoletniemu" zastępuje się wyrazami "małoletniemu poniżej lat 15";
- 3) w art. 2 w pkt 1, w art. 611fe po wyrazie "prokurator," dodaje się wyrazy "pokrzywdzony lub inna osoba albo podmiot uprawniony, o których mowa w art. 611fb § 3,";

- 4) w art. 2 w pkt 1, w art. 611fe skreśla się wyrazy ", jeżeli przebywa na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej";
- 5) w art. 2 w pkt 1, w art. 611ff w § 3 wyrazy "orzeczenia państwa" zastępuje się wyrazami "orzeczenia sądu lub innego organu państwa";
- 6) w art. 4 w pkt 2, w tytule rozdziału 20a, w art. 116a, w tytule rozdziału 20b oraz w art. 116b w § 1 wyrazy "orzeczenia państwa członkowskiego" zastępuje się wyrazami "orzeczenia sądu lub innego organu państwa członkowskiego".

Tłoczono z polecenia Marszałka Senatu
